
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 
DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO "G. RODARI" 

VIA E. LOI, 21 -  97019  VITTORIA  (RG)  
Cod. mecc. RGEE03500N - C.F. 82002400883 

Pec rgee03500n@pec.istruzione.it  e-mail  rgee03500n@istruzione.it 
www.scuolarodarivittoria.edu.it 

Tel. 0932/984478                                337/1021412  
Codice univoco ufficio: UFFQUX                  Codice IPA: istsc_rgee03500n 

 

All’albo online 
Agli Atti 
Al Sito web 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive d’istituto PERSONALE DOCENTE ai fini 

dell’individuazione del personale  docente soprannumerario, per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  VISTO  il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

  ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 
18/05/2022;  

VISTO l’art. 19 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria”; 
VISTA  l’ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 mobilità personale docente, educativo ed ATA A.S. 2023/204; 
VISTA  la circolare interna  n.98 del 07/03/2023; 

VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio; 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei docenti soprannumerari per 
l’anno scolastico 2023/2024 prot. N.1391 del 22/03/2023; 

CONSIDERATA la rettifica  apportata  alla graduatoria provvisoria  interna d’ istituto per l’ individuazione  del 
perdente posto personale docente per l’ A.S. 2023/2024, a seguito di reclamo prodotto dall’ins.te Ferrisi 
Maria Gabriella prot. n. 1438 del 24/03/2023 per errato punteggio, e in autotutela per la posizione dell’ins.te 
Zarba Evelin; 

 
DECRETA  

 

la pubblicazione delle graduatorie interne definitive d’istituto PERSONALE DOCENTE ai fini 

dell’individuazione del personale  docente soprannumerario, per l’anno scolastico 2023/2024, in allegato.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù 
          Firmato diditalmente 

 

mailto:rgee03500n@istruzione.it
http://www.scuolarodarivittoria.edu.it/

		2023-03-28T12:50:55+0200
	DANIELA GIUSEPPA AMARU'




